Instituto Municipal de Assistência à Saúde dos
Servidores de Goiânia ‐ IMAS

Avenida Paranaíba, Quadra 75, Lts. 18/20, N° 1413,
Setor Central  – Goiânia – GO, CEP: 74.025‐125
Fone: (62) – 3524‐1129

A COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO – CEC, instituída pela Portaria n.
059/2021 torna público a lista de Habilitados referente ao Edital de Chamamento Público N.º

003/2021-IMAS – HOME CARE

Nº PROCESSO PESSOA
JURÍDICA

CNPJ DEFERIDO/INDEFERIDO

01 89297541/2021 ANDRE LUIZ
D. S.
SOBRINHO -
ME

10261013/0001-78 DEFERIDO

OBS: Neste ato fica a empresa habilitada convocada para assinatura do contrato, conforme prevê
o item 11 - DA CONTRATAÇÃO E DOS VALORES DOS PROCEDIMENTOS E SERVIÇOS,
do Edital de Chamamento Público nº 002/2021 – IMAS/Home Care.

Aos 21 dias
do mês de dezembro de 2021.

JÚNIOR CAFÉ

Luiz Carlos da Silva Júnior

Presidente – IMAS
Aldo Faria Alves

DOM Eletrônico Edição Nº 7705, de 27 de dezembro de 2021. Página 153 de 159

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br